
Id: FDBTJ­ETVCY­LWHLU­YIBJE­FWNZX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/54/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst  jednolity 
w Dz.U.  Nr  142  poz.1591  z 2001  roku  ze  zmianami/,  art.  211  i art.  212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2011 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 25.657.717 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 20.958.685 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.699.032 zł 

3. Dokonuje  się  zmian  w Budżecie  Gminy  Przodkowo  na  rok  2011  po  stronie  wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 28.592.092 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.758.427 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 7.833.665 zł 

5. Plan wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3. 

§ 2. 1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 2.934.375 zł, zostanie pokryta przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych. 

2. Ustala  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w wysokości  3.889.375  zł  oraz  łączą  kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 955.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: FDBTJ­ETVCY­LWHLU­YIBJE­FWNZX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lipca 2011 r.

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem:  20 958 685,00  0  0  20 958 685,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

majątkowe 

600  Transport i łączność  1 546 000,00  ­70 000,00  70 000,00  1 546 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

60017  Drogi wewnetrzne  70 000,00  ­70 000,00  70 000,00  70 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  70 000,00  ­70 000,00  0  0 

6610  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0  0  70 000,00  70 000,00 

majątkowe  4 699 032,00  ­70 000,00  70 000,00  4 699 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 452 688,00  0  0  2 452 688,00 

Ogółem:  25 657 717,00  ­70 000,00  70 000,00  25 657 717,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 452 688,00  0  0  2 452 688,00 



Id: FDBTJ­ETVCY­LWHLU­YIBJE­FWNZX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lipca 2011 r.

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące  wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  4 543 159,00  1 265 890,00  1 263 298,00  80 154,00  1 183 144,00  0  2 592,00  0  0  0  3 277 269,00  3 277 269,00  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  70 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70 000,00  70 000,00  0  0 
600  Transport i łączność 

po zmianach  4 613 159,00  1 265 890,00  1 263 298,00  80 154,00  1 183 144,00  0  2 592,00  0  0  0  3 347 269,00  3 347 269,00  0  0 

przed zmianą  200 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200 000,00  200 000,00  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  70 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70 000,00  70 000,00  0  0 
60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach  270 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  270 000,00  270 000,00  0  0 

przed zmianą  200 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  200 000,00  200 000,00  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  70 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70 000,00  70 000,00  0  0 
6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h  po zmianach  270 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  270 000,00  270 000,00  0  0 

przed zmianą  512 237,00  95 820,00  75 541,00  0  75 541,00  0  20 279,00  0  0  0  416 417,00  416 417,00  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100 000,00  100 000,00  0  0 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach  612 237,00  95 820,00  75 541,00  0  75 541,00  0  20 279,00  0  0  0  516 417,00  516 417,00  0  0 

przed zmianą  507 237,00  90 820,00  70 541,00  0  70 541,00  0  20 279,00  0  0  0  416 417,00  416 417,00  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100 000,00  100 000,00  0  0 
75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach  607 237,00  90 820,00  70 541,00  0  70 541,00  0  20 279,00  0  0  0  516 417,00  516 417,00  0  0 

przed zmianą  416 417,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  416 417,00  416 417,00  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100 000,00  100 000,00  0  0 
6050 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h  po zmianach  516 417,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  516 417,00  516 417,00  0  0 

przed zmianą  28 422 092,00  20 758 427,00  15 501 090,00  9 491 443,00  6 009 647,00  299 600,00  4 025 191,00  0  0  932 546,00  7 663 665,00  7 663 665,00  3 751 945,00  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  170 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  170 000,00  170 000,00  0  0 
Wydatki razem: 

po zmianach  28 592 092,00  20 758 427,00  15 501 090,00  9 491 443,00  6 009 647,00  299 600,00  4 025 191,00  0  0  932 546,00  7 833 665,00  7 833 665,00  3 751 945,00  0 



Id: FDBTJ­ETVCY­LWHLU­YIBJE­FWNZX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/54/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 26 lipca 2011 r.

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600        Transport i łączność  3 277 269,00  70 000,00  3 347 269,00 

60017  Drogi wewnetrzne  200 000,00  70 000,00  270 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  70 000,00  270 000,00 

Modernizacja odcinka drogi Hejtus  200 000,00  70 000,00  270 000,00 

754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  416 417,00  100 000,00  516 417,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  416 417,00  100 000,00  516 417,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  416 417,00  100 000,00  516 417,00 

Rozbudowa pomieszczeń ratowniczo­garażowych jednostki krajowego systemu ratownictwa OSP w Przodkowie wraz z powierzchnią ekspozycji muzealnej ratownictwa drogowego  416 417,00  100 000,00  516 417,00 

Razem  7 663 665,00  170 000,00  7 833 665,00 


